The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Opus c
cum fonte primo

Bonum et rectum est omne
quod agimus, si nec memoriam decipiatur
oblioio, nec error intelligentiam,
nec iniquitas uoluntatem;

ab hiis tribus est omne quod agimus. ←
Augustinus super Iohannem.

Tria itaque ista in hominis anima
cogitemus, memoriam, intelligentiam,
voluntatem:
ab his tribus fit omne quod facimus.
Et cum tria ista bene
recteque sese habent,
bonum et rectum est omne
quod facimus, si nec memoriam decipiatur
oblioio, nec error intelligentiam,
nec iniquitas uoluntatem.

Augustinus Hipponensis, *Contra
sermonem Arrianorum*, 16 (CSSL 87A,
P.-M. Hombert ed., p.217, ll.9-14).